PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031401/2021
N° DA LICITAÇÃO: 854640

O Município de Irecê-Ba, faz saber que julgou as propostas do PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo

MENOR PREÇO POR LOTE, para Registro de Preço, nº 001/2021. Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br.
N° da Licitação: 854640. Objeto: Contratação de empresa do ramo para registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de medicamentos para atender às demandas do Município de Irecê/BA, conforme

descrito no Termo de Referência. Empresas classificadas: FABMED  Distribuidora Hospitalar LTDA –
CNPJ nº 05.400.006/0001-70 apresentou para o Lote 01 o valor de R$ 246.000,00 (duzentos e quarenta
e seis mil reais) e Lote 06 no valor de R$ 635.000,00 (seiscentos e trinta e cinco mil reais), Medisil

Comercial Farmacêutica, Hospitalar, de Higiene e Transportes LTDA – CNPJ nº 96.827.563/0001-27
apresentou para o Lote 02 o valor de R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais) e a empresa
Okey-Med Distribuidora de Medicamentos Hospitalares, Odont., Import. e Export. EIRELI – CNPJ nº

11.311.773/0001-05 apresentou para o Lote 05 o valor de R$ 989.000,00 (novecentos e oitenta e nove
mil reais). Empresa desclassificada: Medisil Comercial Farmacêutica, Hospitalar, de Higiene e
Transportes LTDA – CNPJ nº 96.827.563/0001-27, para os Lotes 03 e 04. Informações: Autos para vista

no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf.
das 08:00 as 12:00. Maiores inf. das 08:00 as 13:30 ou e-mail: irecepregao@gmail.com.. Carla Cristiane
Rocha Ferreira/Pregoeira.